
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002712 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
スポ第35号 第４種陸上競技場整備工事工事番号及び工事名
福知山市北小谷ヶ丘地内工事場所
自 平成26年 3月17日 ～ 至 平成26年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年 3月12日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事概要：走幅跳助走路切削オーバーレイ 48㎡、Ａゾーン舗装改修工 1,120㎡、

トラック舗装改修工 3,620㎡

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社ＮＩＰＰＯ福知山出張所

石黒体育施設株式会社神戸支店

奥アンツーカ株式会社近畿支店

株式会社スポーツテクノ和広大阪支店

東亜道路工業株式会社京滋営業所

日本道路株式会社京滋営業所

日本体育施設株式会社大阪支店

日本フィールドシステム株式会社関西
支店

長谷川体育施設株式会社関西支店

株式会社富士グリーンテック西日本支
店

7,200,000

6,790,000

6,780,000

辞退

辞退

－

失格（内訳明細書不備

失格（内訳明細書不備

辞退

辞退

－

落札

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：７，８９２千円（税抜）最低制限価格：６，７１３千円（税抜）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11 美津濃株式会社

指名及び入札状況閲覧簿

辞退

企業名又は委任先名項
番 備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 8,286,600 円

最低制限価格
（税込み） 7,048,650 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 229,320 円  変更契約日 平成26年3月31日

 変更工期 ～ 平成26年5月16日

 変更理由

 変更額 334,800 円  変更契約日 平成26年5月9日

 変更工期 ～ 平成26年6月13日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約
・平成26年2月改定の労務単価又は、技術者単価に基づく契約に変更する。
・グラウンド整備工事を中学校の春休み期間に行い、授業への影響を低減する
こと及び公認継続認定検定日を考慮し工期を平成26年5月16日まで延期する。
・消費税を5%から8%に変更する。

スポ第35号　第４種陸上競技場整備工事

契約の相手
長谷川体育施設株式会社

大阪市中央区船越町２－４－１２

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
7,119,000 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）

　入札参加資格者名簿で「土木一式」に登録された者で、施工実績のあ
る１１者を選定した。

第２回変更契約 棒高跳びの着地スポンジを競技規格に適合しないことから撤去する。
円盤投げ囲いの腐食が激しく使用できないことから撤去する。
公認検定に補助労務が必要となったことから追加する。
工期末を平成26年5月16日から平成26年6月13日に延期する。

第３回変更契約

第４回変更契約


